ex filis parum aequioris coloris, discindantur, et conversa in fumum

evanescant. Senex sum, et in carcerem conjectus propter fidem

eatholicam ;
et non novi me hactenus in ulla alia curricula devenisse,

quam in ilia in quibus irnpressasunt doctissimorum catholicorum mani-

festissima vestigia. Conticescant igitur, obsecro, omnes illae circumso-

nantes vociferationes adversum me innocentem, et apostolicae cathedrae

studiosissimum propugnatorem : cujus rei jam sit testis incarceratio

mea ;
testes sint creberrimre conciones meee : testes sint in antegresso

NO. xxxi.] APPENDIX. civil

decursu triginta duorum annorum periclitationes meae pro dignitate
sedis apostolicae; testis sit aclministratio archipresbyteratus, quotidianis

septa periculis vitae meae.

Sed quo progredior? Certe paulo efFusior videri possim in repe-
titione harum rerum coram amplitudine vestra, quae, ut spero, jam
rigidiorem vestram opinionem, de me et de meo facto, ad majorem

sequitatis et commiserationis temperationem revocabit. Sed finem

faciam , et extremum habebit ilia sancti Leonis sententia, .&quot; Manet
Petri privilegium, ubicumque ex ipsius fertur sequitate judicium ; nee

nimia est vel severitas, vel remissio, ubi nihil erit ligatum, nihil solutum,

nisi quod beatus Petrus aut solvent, aut
ligaverit.&quot;

1 Dominus Jesus

amplitudinem vestram conservet ad majorem dilatationem catholicaa

fidei, et nostram consolationem. Londini, e carcere, 13 Novemb.

1607.

Yestrse amplitudinis humillimus servus,

GEORGIUS BLACKWELLUS.

No. XXXI. (Referred to at page 75).

*,u* Breve of Paul V. deposing Blackwell, and appointing Birkhead

as his successor. Feb. 1, 1608.

[Transcript of the attested copy sent by Birkhead to Blackwell. MS. in the

State Paper Office.]

Paul us Papa V.

Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem. Cum pridem

bonae memorize Henricus, tituli sanctae Pudentise, presbyter cardinalis,

Cajetanus nuncupatus, tune regni Angliae apud Romanum pontificem

et sedem apostolicam protector, jussu felicis recordationis Clementis

papae,pr9edecessoris nostri, Georgium Blackwellum,sacerdotem Anglum,
sacrae theologiae baccalaureum, ut caeteris omnibus seminariorum apos-

tolicorum sacerdotibus Anglis authoritate archipresbyteri praeesset,

quoad dictus pontifex prsedecessor, aut ipse protector, ejus mandate,

aliud statuisset, per quasdam patenles literas constituent, et expressas

facultates eidem Georgio concesserit : et deinde dictus Clemens praede-

cessor deputationem et facultates hujusmodi per ejus in forma brevis